



Division of Procurement and Contracting

Date: October 14, 2025

Subject: PSSH Professional Laundry Service

Solicitation Number: 6100064682

Opening Date/Time: 10/23/2025 10:00am

Flyer Number: 1

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a “Flyer” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

Question: The quantities of product listed on page 2 section III project statement C-1 deliverables asks for additional quantities and descriptions of 1 complete set of linens and lists large numbers of the items under this section. Are the items and quantities the estimated number of items to be used weekly, monthly or annually? Can you please clarify.

Answer: The items listed with quantities on the 2nd page are the Par deliveries that we receive 3 times a week on Monday, Wednesday, and Friday. We receive those amounts per delivery.

Question: This contract would be for a rental and laundry service of the listed items or is this customer owned goods?

Answer: This is a rental and laundry service.

For solicitation responses:

- Attach this flyer to your solicitation response. Failure to do so may result in disqualification.
- To attach the Flyer, download the Flyer and save to your computer. Move to “My Notes”, use the “Browse” button to find the document you just saved and press “Add” to upload the document.
- Review the Attributes section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to flyers issued subsequent to the initial advertisement of this bid opportunity.

Except as clarified and amended by this Flyer, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous flyers, remain as originally written.

Contractor's Signature